
UBND TỈNH KHÁNH HÒA  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

Số: 1127/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 10 tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận và khen thưởng các ý tưởng/dự án đạt giải  

“Cuộc thi khởi nghiệp năm 2023”  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ 

chức và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định xét, cấp 

học bổng và khen thưởng học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang; 

Căn cứ Kế hoạch số 674/KH-CĐKTCN ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về Kế hoạch Tổ chức Cuộc 

thi Khởi nghiệp năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-CĐKTCN ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc thành lập Ban tổ chức 

Cuộc thi khởi nghiệp năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 1152/BC-CĐKTCN ngày 07 tháng 7 năm 2023 của Ban Tổ 

chức cuộc thi khởi nghiệp năm 2023 về tổng kết cuộc thi khởi nghiệp 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả của 05 nhóm tác giả có ý tưởng/dự án đạt giải Cuộc 

thi khởi nghiệp năm 2023, cụ thể như sau: 

- Giải nhất:1 nhóm tác giả 

- Giải nhì:  1 nhóm tác giả 

- Giải ba:   1 nhóm tác giả  

- Giải khuyến khích: 2 nhóm tác giả 

 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 05 nhóm tác giả đạt giải có tên tại Điều 

1 với mức tiền thưởng cụ thể như sau: 

- Giải nhất: 600.000đ/nhóm tác giả 

- Giải nhì:  500.000đ/nhóm tác giả 

- Giải ba:   400.000đ/nhóm tác giả 

- Giải khuyến khích: 300.000đ/nhóm tác giả. 



2 

 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài 

chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các nhóm tác giả có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

  Nơi nhận :                                                                                    HIỆU TRƯỞNG                   
  - Như điều 3; 

  - Các đơn vị; 

  - Cổng thông tin điện tử trường; 

  - Lưu: VT, KHTC (2 bản), CTHSSV. 

           

        

        Nguyễn Văn Lực 
 



3 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN VÀ KHEN THƯỞNG CÁC NHÓM TÁC GIẢ CÓ Ý TƯỞNG/DỰ ÁN 

ĐẠT GIẢI CUỘC THI KHỞI NGHIỆP NĂM 2023 
 (Ban hành theo Quyết định số  1127/QĐ-CĐKTCN ngày 10 tháng 7 năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

 

Stt Tên ý tưởng/dự án Nhóm tác giả Đơn vị Giải thưởng 

01 
Dự án cung cấp ứng dụng giúp người dùng tìm kiếm thông 

tin và lên kế hoạch cho chuyến đi du lịch  

Nguyễn Thành Long 

Huỳnh Tấn Ngọc 

Lê Trần Nhật Minh 

Khoa Điện- Điện tử Nhất 

02 Dịch vụ thay nhớt và cứu hộ lưu động xe gắn máy 

Huỳnh Tiến Đạt 

Nguyễn Thành Tài 

Đặng Quốc Chung 

Khoa Cơ Khí Nhì 

03 
Dịch vụ bảo dưỡng hệ thống điều hoà không khí của sinh viên 

trường CĐKTCNNT kết hợp với doanh nghiệp 

Nguyễn Hoàng Tiến 

Ngô Ngọc Huy 
Khoa Điện- Điện tử Ba 

04 Mô hình kinh doanh phục vụ ăn nhẹ bằng xe đẩy 

Hà Bảo Nguyên 

Hồ Thị Yến Vi 

Lê Nhật Trí 

Khoa DL - TM Khuyến khích 

05 Sản xuất, lắp đặt bàn ghế công viên bằng đá granito (Đá mài) 
Trần Lâm Khang 

Nguyễn Huỳnh  
Khoa Cơ Khí Khuyến khích 

 


		2023-07-10T10:30:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-07-10T11:20:40+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




